professionalitzadora, dividit en 6 lots, aprovat per l’Ajuntament de Manresa, a favor de la 
proposició presentada per FUNDACIÓ LACETÀNIA, titular del NIF G-59.386.334, amb 
correu electrònic vàlid perquè l’Ajuntament efectuï les comunicacions d’aquest expedient de 
contractació emoreno@cfp.cat, per un import de quatre mil vuit-cents euros (4.800,00€) 
exempts d’IVA.

http://www.ajmanresa.cat/validar
mailto:emoreno@cfp.cat

Curs TRANSFORMACIÓ DIGITAL DE LA LOGÍSTICA AMB INTEL·LIGÈNCIA 
ARTIFICIAL.
LOT 5: FORMACIÓ EN OFICIS. E. Transport i manteniment de vehicles

L’objectiu del curs és capacitar els participants per identificar, comprendre i aplicar